Produktdatenblatt: Schirmanschluss am Kabel

=

SA KRF 94 V2A (919 038)

m Zur l6tfreien Verbindung eines Leiters am Schirm
® F{r alle Kunststoff- und Bleimantelkabel einsetzbar
® Auch fir stahlarmierte Bleimantelkabel

Abbildung unverbindlich

Mit Kontaktrollfedern lassen sich I6tfreie Schirmverbindungen zum Potentialausgleich oder zum Blitzschutz-Potentialausgleich herstellen. Der

nachtragliche Einsatz ohne Unterbrechen des Leiterschirmes ist durch eine werkzeuglose Montage méglich. Zugelassen in kerntechnischen Anlagen

gemaR TUV-Priifbescheid T12-04-ETL003.

BlitzstoRstromtragféhigkeit (10/350 ps)
Klemmbereich (Rd)

Werkstoff

Farbe

Montage auf

Zulassungen

Gewicht

Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN + SOHNE GmbH + Co. KG - Hans-Dehn-Str. 1 - Postfach 1640 - D-92306 Neumarkt - Tel. +499181 906-0 - www.dehn.de

v, ©: Gepriift 10 Neu [: Auslaufmodell

10 KA
58-94 mm
NIRO
blank
Kabelschirm
T12-04-ETLO03
82¢g
73209090
4013364103580
10 Stk.



