## **Produktdatenblatt: Schirmanschluss am Kabel**



## **SA KRF 94 V2A (919 038)**

- Zur lötfreien Verbindung eines Leiters am Schirm
- Für alle Kunststoff- und Bleimantelkabel einsetzbar
- Auch für stahlarmierte Bleimantelkabel



Abbildung unverbindlich

Mit Kontaktrollfedern lassen sich lötfreie Schirmverbindungen zum Potentialausgleich oder zum Blitzschutz-Potentialausgleich herstellen. Der nachträgliche Einsatz ohne Unterbrechen des Leiterschirmes ist durch eine werkzeuglose Montage möglich. Zugelassen in kerntechnischen Anlagen gemäß TÜV-Prüfbescheid T12-04-ETL003.

Тур	SA KRF 94 V2A
ArtNr.	919 038
Blitzstoßstromtragfähigkeit (10/350 µs)	10 kA
Klemmbereich (Rd)	58-94 mm
Werkstoff	NIRO
Farbe	blank
Montage auf	Kabelschirm
Zulassungen	T12-04-ETL003
Gewicht	82 g
Zolltarifnummer	73209090
GTIN (EAN)	4013364103580
VPE	10 Stk.

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.